[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.03.2020   № 214
	Об     утверждении    актуализированных схем теплоснабжения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2021 год

      В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154, федеральными законами от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

                 постановляет:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Холм-
Жирковского городского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области на 2021 год  (приложение № 1).
2. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2021 год  (приложение № 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»
Смоленской области http://holm.admin-smolensk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (А.П. Горохов).

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области                                                              А.М.Егикян
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального образования

«Холм-Жирковский район»
Смоленской области

от 27.03.2020 № 214
Актуализированная схема теплоснабжения
 Холм-Жирковского городского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области на 2021 год

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального образования

«Холм-Жирковский район»
Смоленской области

от 27.03.2019 № 214
Актуализированная схема теплоснабжения
 Игоревского сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области на 2021 год

	Баланс тепловой энергии на котельных на 2021 год

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	ООО "Смоленскрегионтеплоэнерго"
	№ 1, ул. Нахимовская
	6 537
	2 726
	9 264
	211
	9 475

	МУП "Коммунальщик"
	БМК-3 ул. Советская
	178
	15
	193
	2
	195

	МУП "Коммунальщик"
	Котельная Центральная
	3 136
	309
	3 445
	40
	3 485

	ВСЕГО
	9 851
	3 050
	12 902
	253
	13 155

	Баланс тепловой энергии на котельных на 2021 год

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	МУП "Игоревское коммунальное хозяйство"
	Котельная
ст. Игоревская
	3 281
	209
	3 490
	37
	3 527

	ВСЕГО
	3 281
	209
	3 490
	37
	3 527